
2022 年 8 月 

 

お客さま各位 

 

株式会社宮崎銀行 

 

 

店舗内 ATM コーナーにおける 

「現金用封筒」の備え付け廃止のお知らせ 
 

 

 

平素は宮崎銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊行では紙資源の節減など環境保全取り組みの一環といたしまして、店舗内 

ATM コーナーにおける現金用封筒の備え付けを廃止させていただくこととなり

ました。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

設置終了日 2022 年 9 月 30 日（金） 
 

 

 

 

             


